

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ39-006 สายคลองยาง - ในทุด ช่วงที่ 6 (ต่อถนนคอนกรีตเดิมจุดสวนหมอรัตน์) หมู่ที่ 6 บ้านปากกลาง ตำบลกรู่งชิง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,900.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,600.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกรู่งชิง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกรู่งชิง/องค์การบริหารส่วนตำบลกรู่งชิง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานเกรดเกลี่ยปรับพื้นเดิมพร้อมบดอัด	ตร.ม.	11,600.000	11.77	136,532.00	1.3932	16.39	190,216.38
2	2. งานดินลูกรังไหล่ทางและถมดินปรับพื้นถนน 2.1 งานดินลูกรังไหล่ทางและถมดินปรับพื้นถนน	ลบ.ม.	348.000	230.88	80,346.24	1.3932	321.66	111,938.38
3	3. งานทรายรองพื้น 3.1 งานทรายรองพื้นปรับระดับ	ลบ.ม.	580.000	720.64	417,971.20	1.3932	1,003.99	582,317.47
4	4. งานผิวจราจร คสล. 4.1 งานผิวจราจรคอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	1,740.000	2,704.64	4,706,073.60	1.3932	3,768.10	6,556,501.73
5	4.2 เหล็กเสริม Wire Mesh ขนาด Ø 4 มม. # 0.20 x 0.20 ม. มอก. 737 - 2549	ตัน	11.450	38,657.92	442,633.18	1.3932	53,858.21	616,676.54
6	4.3 เหล็กเสริม RB ขนาด Ø 19 มม.	ตัน	5.160	26,894.40	138,775.10	1.3932	37,469.27	193,341.46
7	4.4 ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	2,900.000	21.94	63,626.00	1.3932	30.56	88,643.74

15 กรกฎาคม 2567 15:35:23

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ศ.39-006 สายคลองโยง - ในพุด ช่วงที่ 6 (ต่อถนนคอนกรีตเดิมจุดสวนหมอรัตน์) หมู่ที่ 6 บ้านปากลง

ตำบลกรุงชิง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,900.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,600.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง อำเภอหนองปีทา จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง/องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.5 แผ่นโพนรอยต่อ	แผ่น	57.000	50.00	2,850.00	1.3932	69.66	3,970.62
9	4.6 ลวดผูกเหล็ก	กิโลกรัม	154.660	55.76	8,623.84	1.3932	77.68	12,014.73
10	4.7 ท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด Ø ¾ นิ้ว	ท่อน	28.500	48.60	1,385.10	1.3932	67.70	1,929.72
	4.8 งานหยอดยางรอยต่อ							
11	4.8.1 งานหยอดยางรอยต่อ (Expansion Joint)	เมตร	228.000	31.57	7,197.96	1.3932	43.98	10,028.19
12	4.8.2 งานหยอดยางรอยต่อ (Contraction Joint)	เมตร	2,088.000	25.32	52,868.16	1.3932	35.27	73,655.92
13	4.8.3 งานหยอดยางรอยต่อ (Longitudinal Joint)	เมตร	2,900.000	18.32	53,128.00	1.3932	25.52	74,017.92
	5. งานระบบระบายน้ำ							
14	5.1 งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก. ชั้น 3 ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร	ท่อน	16.000	4,903.35	78,453.60	1.3932	6,831.34	109,301.55
15	5.2 งานกำแพงปากท่อ ขนาด Ø 1.00 เมตร (รวมค่าแรงงาน)	จุด	2.000	6,020.36	12,040.72	1.3932	8,387.56	16,775.13

ชียาศัลย์ นาคะสุนย์

15 กรกฎาคม 2567 15:35:23

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ39-006 สายคลองยูง - ในทูต ช่วงที่ 6 (ต่อถนนคอนกรีตเดิมจุดสวนหมอรัตน์) หมู่ที่ 6 บ้านปากลง ตำบลกรู่งชิง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,900.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,600.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกรู่งชิง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกรู่งชิง/องค์การบริหารส่วนตำบลกรู่งชิง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	5.3 งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 x 1.00 เมตร	ท่อน	6.000	3,160.91	18,965.46	1.3932	4,403.77	26,422.67
17	5.4 งานกำแพงปากท่อ ขนาด Ø 0.60 เมตร (รวมค่าแรงงาน)	จุด	1.000	3,730.44	3,730.44	1.3932	5,197.24	5,197.24
รวมราคากลาง								8,672,949.39

ชียาศัลย์ นาคะสุนย์

15 กรกฎาคม 2567 15:35:23

หน้า 3 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ39-006 สายคลองยาง - ในทุด ช่วงที่ 6 (ต่อถนนคอนกรีตเดิมจุดสวนหมอรัตน์) หมู่ที่ 6 บ้านปากลง ตำบลกรุงชิง
	กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,900.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,600.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง อำเภอหนองปีทา จังหวัดนครศรีธรรมราช
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง/องค์การบริหารส่วนตำบลกรุงชิง

ชียาศัลย์ นาคะสุนย์  
( ชียาศัลย์ นาคะสุนย์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิยุทธ ยกชู  
( นิยุทธ ยกชู )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานะ จิโนวัฒน์  
( มานะ จิโนวัฒน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชียาศัลย์ นาคะสุนย์

15 กรกฎาคม 2567